
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L58607601O

2. Data e Regjistrimit 07/12/2015
3. Emri i Subjektit BIG PRRENJASI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Rruga Domosdova, Pallati 
Nr.3, Kati 1, Zona Kadastrale 2924, Nr.Pasurisë 2/583-N1 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import – eksport , tregtimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve , me pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem 
industriale . Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore .Tregtim 
artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale.Tregtim fruta - 
perime .Tregtim pije alkolike te ndryshme.Tregtim 
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije.Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike . Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh 
te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. 
Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake , 
elektronike , elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare dhe 
hidraulike , prodhime qeramike , artizanati , paisje zyrash etj. 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh , motelesh, diskotekash, lojra 
argetuese per femije , qender sportive , qendra pushimi e 
kurative .Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice, 
si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, 
paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregtimin e tyre me pakice . Artikuj te ndryshem 
kancelarie, libra, revista etj.
Astrit Bardhoshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2024                Deri: 25/03/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i Shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë 
për të nënshkruar kontrata apo çdo lloj marrëveshje që në një 
mënyrë apo tjetër, ka lidhje me veprimtari fitimprurëse që 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të 
fitojnë pasuri të këtyre.
Sandi Bardhoshi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2020                Deri: 05/11/2025

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese 
qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitoje pasuri te ketyre
BIGALB GROUP
               Para: 4.000.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00

14.4 Komente (nëse ka) Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave, Znj. Elona 
Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG PRRENJASI
E-Mail: bigprrenjasi@yahoo.com  
Telefon: 0698989941  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-445014-12-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830498-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4BC58D-A704-4E85-9560-05F07DDC4514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5002510F-A952-48A4-8B7C-775A9BF628C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8564925E-0940-40F4-8DBD-D3D1997DD7C2
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357992-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.07.2017 ku eshte 
vendosur:1.Shoqeria nuk do te kryejne asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria 
e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me 
korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise. 2.Administrori 
i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj 
marreveshje qe ne nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga 
pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sandi Bardhoshi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381444-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1/7, date 14.07.2017, ku eshte 
vendosur: Te transferoje kuotat e zoteruara prej tij ne kete shoqeri te personi i besuar Znj. 
Elona Koshi (Budini), me te drejta dhe detyrime sipas marreveshjes. Z. Vullnet Sina, nga 
ky moment, behet zoterues pasiv i kuotave (aksioneve) te tij ne kete shoqeri. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409577-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDF6F3C-58B4-4000-A6C8-060F1F35C950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAE930D-B995-4B79-AD61-63D5B9F35662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA5C4E6-1297-462A-8611-11EAA68DF39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBCA5A7-784E-450C-B9B8-904998AF7CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63ACB81-64BB-439F-89D4-AB94B54E66CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63ACB81-64BB-439F-89D4-AB94B54E66CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD5BDB7-A504-4B7C-8DCD-2BF1EB569A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334C71F8-6A2F-489A-8D70-3AAF10010D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334C71F8-6A2F-489A-8D70-3AAF10010D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC9740B-D4FE-40A5-913C-E52844831941
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-839313-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 2, date 15.6.2018  , ku eshte 
vendosur:  Largimi i Znj. Elona Koshi si “Person i besuar” i  Z. Vullnet Sinaj per kuotat e 
zoteruara prej tij ne kete shoqeri. Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr. 793 Rep, Nr. 84/1 
Kol, date 29.03.2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave, Z. Eduart 
Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-867914-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.07.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import – eksport , tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve , me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem industriale . Tregtim 
artikuj te ndryshem ushqimore .Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregtim fruta - perime .Tregtim pije alkolike te ndryshme.Tregtim konfeksione 
te ndryshme per te rritur dhe femije.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - 
shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare dhe hidraulike , 
prodhime qeramike , artizanati , paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh , 
motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , qender sportive , qendra pushimi e 
kurative .Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te 
gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregtimin e tyre me pakice . ")          u be            ("Import – eksport , tregtimin e 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve , me pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem 
industriale . Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore .Tregtim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale.Tregtim fruta - perime .Tregtim pije alkolike te 
ndryshme.Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije.Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike . Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi 
per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake , elektronike , elektrike 
, kompjuterike , higjeno - sanitare dhe hidraulike , prodhime qeramike , artizanati , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF0AF04-471D-4D1C-9E7B-0BFBDD4BE32F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701362DD-FC60-4192-ABCF-730A2261C727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DF2DB6-4982-4EB0-8F4F-46ABADAF930B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DF2DB6-4982-4EB0-8F4F-46ABADAF930B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD110DC-2761-4BD1-BF21-5F1CDD3F1CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE054552-52C2-423A-ABF1-641801657460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95908B77-97D6-4373-94C1-AD2C9B040302
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paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh , motelesh, diskotekash, lojra 
argetuese per femije , qender sportive , qendra pushimi e kurative .Tregtimin e 
karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te 
lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregtimin e tyre me pakice . ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879119-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998862-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt-Marreveshjes Nr.3502 Rep., Nr.291/1 Kol., 
date 31.10.2018 e lidhur ndërmjet ortakut Vullnet Sinaj dhe Znj. Elona Koshi, ku Znj. 
Elona Koshi caktohet si zotërues aktiv i kuotave.  Depozitimi i vendimit, date 31.10.2018 
per ndryshimin e personit te besuar, caktimin e Znj. Elona Koshi person te besuar.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigprrenjasi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave, Z. Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i 
kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave, Znj. 
Elona Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270153-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12095044-0705-4753-8252-0E1812CFF8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF97DAB-468F-4EA1-9898-B69BBD62128D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380E912B-E054-4D3A-9CFC-4ECBF0853F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF2E1B0-46FC-4639-9169-ED60845D77C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAC28FB-E157-4454-BC2A-686B2EAD7BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5D2A48-42B2-4C52-BFC5-8E69E8F69D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5D2A48-42B2-4C52-BFC5-8E69E8F69D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8012A65E-50F2-43F8-987D-AE6037300B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F398884-ED39-4E52-ADF8-EFB31DD4C7FF
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim prrenjas.pdf
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485691-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese prrenjasi .pdf
Big Prrenjasi  vendim(2).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625955-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
05.11.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 2- Depozitimi i 
vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 11.11.2020, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të 
aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import – eksport , tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve , me pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem industriale . Tregtim artikuj te 
ndryshem ushqimore .Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale.Tregtim fruta - 
perime .Tregtim pije alkolike te ndryshme.Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake , elektronike , 
elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare dhe hidraulike , prodhime qeramike , artizanati 
, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh , motelesh, diskotekash, lojra argetuese 
per femije , qender sportive , qendra pushimi e kurative .Tregtimin e karburanteve te 
ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice . ")          
u be            ("Import – eksport , tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve , 
me pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem industriale . Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore .Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale.Tregtim fruta - 
perime .Tregtim pije alkolike te ndryshme.Tregtim konfeksione te ndryshme per te 
rritur dhe femije.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - 
shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare dhe hidraulike , 
prodhime qeramike , artizanati , paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh , 
motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , qender sportive , qendra pushimi e 
kurative .Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2B51A0-2578-42E1-B693-FCE28D4759B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04809EC7-65DC-45E8-B4BD-8F221D2FA6A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B00059-FA2E-438D-9994-00C9EFE9AA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F4A749-54B1-47C6-A80B-55746EAB4818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893C0320-8AFD-4849-B774-56D2228B61F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E707B8-EFBB-4BFF-9EE2-785993A877B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D827C05F-4C94-4472-A118-5ABE76A7C05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA0C8D7-AF88-4BDB-99ED-A50F8B7393A8
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bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice . Artikuj te ndryshem kancelarie, 
libra, revista etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sandi Bardhoshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/12/2015")            u be              ("05/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sandi Bardhoshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/12/2020")            u be              ("05/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692539-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Prrenjasi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 20 .xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres20 .xlsx
Shenime Shpjeguese Prrenjasi 2020 .pdf

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897596-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres21 .xlsx
shenime shpjeguese .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 21 .xlsx
Vendim Big Prrenjasi .pdf

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109858-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances sipas natyres 2022.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE BIG PERRENJAS  2022.pdf
vendimi  250423.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  2022.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E74F85-7649-448E-A058-25E9D9D5D491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A9E54B-E08B-4E6F-AF51-691A2E64C236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5F5602-C653-4E6B-8215-97BCF3D15F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AD827E-D76E-4CF7-87E0-002B3326AA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F38C8B-A3AD-445F-AF63-0CB0849752EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3F6ACD-BAE1-4D7C-888A-A731ECDB89CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63835F34-7D01-4267-9599-6C885C21778A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480E0A92-B4FD-4462-8086-CD79188F7CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D52B452-FFDF-4C89-9F6A-CD5799E69797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791722FE-47E9-48C8-ACAE-CE7C6176727C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C749C4-895A-45DC-91E4-D01DFE54662F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A2283A-F3C8-4EB0-90BA-45322E307B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345D7EEA-FC82-47BA-AB64-264B6FAA3F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51C578E-7662-46EE-AC33-76260D383FD2
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26/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266513-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.03.2024 per emerimin e 
administratorit Astrit Bardhoshi .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Bardhoshi")                      Nga data 
"25/03/2024             Ne daten "25/03/2025

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-278045-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejePrrenjasi.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar_Perrenjas.xlsx
ShenimetShpjeguesePrrenjasi.pdf
Pasqyraeperformancssipasnatyres_Perrenjas.xlsx

Datë: 30/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D61ADCA-9ED6-4980-92D2-C20BC84CFE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2C2366-F59A-4595-ABBC-EA2EFA7CC97C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C73F04-B8D7-45B1-87F0-BEBD9C72C496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F0090D-9D63-4C37-A80D-9A03D1442432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397FDD28-88F6-42A9-91F6-2975242FEB2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541676DB-C1D4-46F9-BFA7-2684E98F5F21

